様式第 10号（第７条関係）

                               年  月  日

 明和町長 あて

申請者           ㊞

明和町空き家等担当事業者回答書

 明和町空き家等バンク実施要綱第７条第４項の規定により、バンク利用における売買等

の仲介における担当事業者について、下記のとおり回答します。

記

１．下記事業者を担当事業者として希望します。

２．担当事業者の候補として報告をうけた事業者について、いずれも希望しません。

  希望しない理由

登録事業者番号
登   録    日 年       月       日
事  業  者  名
所   在    地

〒
担 当 者 名
電  話  番  号